- 1 -

海职院纪检办〔2018〕2 号

★

中共海南职业技术学院纪律检查委员会办公室

关于开展“党风廉政建设 营造风清气正的教育

发展氛围”专题网络培训的通知

各党总支（直属党支部），各部门、各单位：

为深化全面从严治党，营造风清气正的良好政治生态和育人

环境，根据十九届中央纪委一次、二次全会精神，落实 2018 年

教育系统全面从严治党工作视频会议要求，经校党委和纪委领导

批准，纪检办公室决定开展“党风廉政建设 营造风清气正的教

育发展氛围”专题网络培训活动，现将有关事项通知如下：

一、培训目标

通过本次专题培训，引导学校领导干部学习习近平总书记关

于全面从严治党的重要论述，准确把握学校党风廉政建设和反腐

败工作形式，不断增强责任感和使命感；不断提高发现和解决问

题的能力，改进工作方式方法，切实履行好监督执纪问责职责，

进一步加强学校领导干部队伍的党风廉政建设。

 - 2 -

二、培训对象、时间及形式

（一）培训对象

1．参加培训的学员共 33人，由学校领导、校长助理、各部

门（单位）主要负责人、相关职能部门工作人员组成（具体名单

请详见附件 2），各基层党组织书记、部分党务工作人员由党委

办公室组织另做其他学习安排。

2．其他教职工参加辐射培训学习。

（二）培训时间

培训学习时间共 3 个月，从 2018 年 6 月 20 日至 2018 年 9

月 20 日。

（三）培训形式

1．自主学习。参训学员在培训期内自主安排时间进行网络

视频的学习。

2．辐射学习。培训期间，各部门（单位）主要负责人组织

本部门（单位）教职工开展不少于 2 次的集中学习或交流分享等

学习活动，并将学习情况纸质版（盖章）、电子版报送纪检办（联

系人：高红霞，联系电话：31930814)。

三、培训内容与要求

本次培训依托中国教育干部网络学院培训平台组织实施，参

训人员在中国教育干部网络学院（www.enaea.edu.cn）进行注册，

登录后绑定学习卡卡号，即可参加培训学习活动。

（一）课程学习

- 3 -

本次培训以“提高政治站位”“全面加强纪律建设”“提升

高校基层党建水平”为主要内容设置课程模块（具体课程请详见

附件 1），参加培训的学员要自主完成 25 学时（45 分钟/学时）

的视频课程学习任务。

（二）主题研讨

培训过程中，参加培训的学员在班级管理员的组织下，结合

工作体会和培训心得进行网上集中研讨，或在中国教育干部网络

学院论坛主题研讨区进行交流与互动，分享学习成果。

（三）心得撰写

培训学习结束后一周内，参加自主学习的学员按要求撰写一

篇 1000字左右的学习培训心得体会，作为本次培训的学习成果。

部门（单位）负责人的学习培训心得体会，应汇报组织教职工进

行辐射学习的情况，同时也欢迎参加辐射学习的教职工提交学习

心得体会。

（四）优秀评选

组织部门根据培训学习情况，开展优秀学员评选活动，颁发

学习奖品。优秀学员评选包括参加辐射学习的教职工，欢迎各部

门（单位）根据培训学习情况推荐人选。

特此通知

附件：1．党风廉政建设专题网络培训课程列表

 - 4 -

2．党风廉政建设专题网络培训参训人员名单

        中共海南职业技术学院纪律

                           检查委员会办公室

                              2018 年 6月 7 日

- 5 -

 - 6 -

- 7 -

附件 2

党风廉政建设专题网络培训参训人员名单

序号 姓名 单位（部门） 类别

1 王承庆 党委书记

校领导及校长助理

2 王安兴 党委副书记、校长

3 黄银珍 副校长

4 周炳才 党委副书记

5 林方贺 党委委员、工会主席

6 吴肖淮 校长助理

7 李琳娜 校长助理

8 符兴干 党委委员、校长助理

9 张奕 纪检办公室

职能部门负责人

10 袁媛 校长办公室

11 李立 发展规划办公室

12 罗静静 外事侨务办公室

13 林师虎 教务处

14 王云惠 教学资源与信息中心

15 雷湘兰 教学质量评价中心

16 姚增超 工会

 - 8 -

序号 姓名 单位（部门） 类别

17 余红 计划财务处

职能部门负责人

18 金生柏 人力资源处

19 李少敏 招生就业处

20 郑冠波 后勤保卫处

21 邹小杰 资产管理中心

22 邹曙南 科技处

23 王海 图书馆

24 冯学词 经济管理学院

二级学院

行政负责人

25 符新 工信学院

26 林向东 热农学院

27 赵玉生 艺术学院

28 党登奎 通识教育学院

29 符明 航空学院

30 徐清舟 中加学院

31 高红霞 纪检办公室

相关工作人员 32 汪灵 纪检办公室

33 黄中 纪检办公室

中共海南职业技术学院纪律检查委员会办公室   2018年 6月 7日印发

- 9 -